
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO  17 DEL REGISTRO  DATA 21-04-21

Reg. Gen. 45
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATO DAL
PERSONALE DIPENDENTE SINO AL 31.12.2020

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 11, comma 1, del D.P.R. n. 268 del 13 maggio 1987,
l’orario di lavoro per i dipendenti degli Enti Locali è fissato in n. 36 ore settimanali;

VISTA la documentazione sottoscritta dal personale dipendente tesa ad ottenere la
liquidazione del lavoro straordinario prestato per necessità istituzionali fino a dicembre 2020;

DATO ATTO che detta documentazione, dalla quale risulta il servizio prestato
oltre il normale orario di lavoro, risulta debitamente vistata dal Responsabile del Servizio cui è
assegnato il dipendente e dal Sindaco;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 7 del 18/01/2020, con la quale è stata
impegnata, per l’anno 2020, la somma di euro 2.852,00;

VISTA la quantificazione del compenso spettante per il lavoro straordinario
prestato fino a dicembre, effettuata dal Responsabile del Servizio;

CONSIDERATO che, nel periodo suddetto sono state eseguite dai dipendenti le
ore di lavoro straordinario di cui appresso, come da prospetti di richiesta:

Dipendente
Diurno Notturno

Feriale Festivo Feriale Festivo

Minetti Giovanni –
Cat. B5

65 - - -

RILEVATO che la somma disponibile per la liquidazione dello straordinario
relativo al periodo sopra citato risulta sufficiente;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 17 del 21-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



Visto il D.L.vo 267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

Di liquidare, in favore del personale dipendente, il compenso per lavoro straordinario di1)
cui al prospetto sopra riportato, con imputazione della spesa ammontante a Euro 850,00
al capitolo 99332 del bilancio di previsione 2020.

Di imputare la spesa al Capitolo 99332 del Bilancio di Previsione 2020.2)

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 17 del 21-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.183, comma 7, D.Lgs. 18/8/2000,
n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

==========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 17 del 21-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


